CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Paranaguá, 528  –  Cx. P. 02  –  CEP 87830-000
E mail: cmtapira@yahoo.com.br
Fone-Fax (44) 3679 1076                         CNPJ: 72.540.578/0001-41

[image: TIMBRE]

Tapira-Pr, 22 de Fevereiro de 2021.

Ofício Nº006/2021

Senhor Prefeito:

Venho através do presente, solicitar a Vossa Excelência, para que analise a possibilidade de que seja realizadas podas das árvores que estão nos canteiros e calçadas, em diversas ruas e avenidas da cidade, pois estão impedindo a visão dos motoristas aos cruzarem as ruas e prejudicando a trafegabilidade de veículos,  em especial os de grande porte.

No aguardo de reposta quanto ao pedido apresentado, antecipo agradecimentos.

Respeitosamente,

__________________________
CLAUDEMIR ANTONIO DE ABREU
Presidente do Legislativo

Ao Exmo. Sr.
Cláudio Sidiney de Lima
Prefeito Municipal
Tapira – Paraná
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg